²⁾ Úgy látszik tehát, előbb már Nagy-Szombathban is gyógyították Andrásyt.

III.

Series Expensarum Funerarium (quae aliunde comprehenditur in certa authentica Inquisitione) *comprehenditur sequentibus.*

Et primo quidem Reverendissimo Dno Adamo Gyűry, Civitatis Trenchiniensis Plebano, pro peractis dicti Dni Pauli Andrassy Funerariis, in aureis exoluti fl. 8. d. 40. Item, tunc temporis adstantibus Patribus fl. 3. Magnae Matris B. V. M. Congregationi fl. 3. Neenon pro secundo anniversario fati Dni Baronis fl. 16. Item certis famulis, qui criptam aperuerunt fl. 1. d. 50. Item, pro loco sepulturae in Ecclesia Societatis Jesu, fl. 100. Item, pro medicinis fl. 23. d. 80. Item, Dno Apathicario Soc. Jesu Trensinien. intuitu multifariorum laborum ejusdem, titulo discretionis fl. 27. d. 50. Item, pro medicinis eidem apathicario Trensiniensi fl. 20. Item, ad apatecam Týrnaviensem aequae pro medicinis exoluti fl. 20. Item, diversis opificibus, signanter quidem sartoribus, vestes pro luctu tuentibus, fl. 10. d. 20. Item, sartori Trensiniensi Ruffus dicto, fl. 3. d. 25.

Latus . . . flor. 236. den. 65.

Item, pictori Krimbergh sic vocato, pro pictura insigniorum numero septem sericeorum, fl. 8. d. 75. Item, dulciario Trensinien. pro candelis fl. 26. d. 55. Item, pehoni Trensini. fl. 9. d. 50. Item, Judaeo Jacobo Trensini. pro coemenda certa materia sindone, fimbrijs dati fl. 106. d. 25. Item, alio Judaeo Baroch sic nuncupato, aequae intuitu similium necessariorum funerarium, numerati fl. 10. d. 43. Item, pro refrigerio animae monachis Franciscanis Týrnavien. fl. 23. d. 75. Juxta recognitionem Egregij Georgij Miszleniczky per eundem factae expensae: Rev. Patribus Franciscanis Pruszkensibus pro sacris fl. 5. Beczkoviensibus fl. 10. Rev. P. P. Trinitarijs Illaviensibus fl. 6. Elemosina fl. 12. d. 30. Studiosis ad cadaverem 2-bus diebus cantantibus fl. 1. d. 50.

Latus . . . flor. 220. d. 3.

Musicis ad Requiem cantantibus fl. 3. Pro sacrificijs Missae luctus fl. 5. Pro una petia panni nigri fl. 36. Pro nigra paja fl. 28. Pro obductione tumbae et factura fl. 8. d. 25. Pro subducturis nigris ex pellibus agminis fl. 8. Pro 21 ulnarum nigrae sindonis et reliquis fl. 9. d. 71 $\frac{1}{2}$. Dno Czauner Trensinien. pro hospicio fl. 8. d. 50. Pro pulsu et pulsantibus fl. 12. Revmo. Dno. Archidiacono paeter processum et requiem fl. 4. d. 25.

Latus . . . flor. 122. d. 71 $\frac{1}{2}$.

Summa Expensarum flor. 578. d. 29 $\frac{1}{2}$. (Rectius 579. 39 $\frac{1}{2}$.)

(Ekként mindahárom költséggjegyzék végösszege különböző, miután mindegyikben új tételek is vannak, főként a legutóbbiban.)